



	Skip to content

		
					
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
			
			
					Úvod
	Kroužky
	Akce
	Tábory
	Další služby
	Komunitní centrum domeček
	Ubytování a pronájem
	Akce na klíč
	Soutěže MŠMT



	O nás
	Fotogalerie
	Naše pracoviště
	Napsali o nás
	Společenská odpovědnost
	Mezinárodní výměna mládeže



	Dokumenty
	Užitečné dokumenty ke stažení
	NEWSLETTER
	Výroční zprávy



	Projekty a dotace

			
					
						Menu
		

					
					Úvod
	Kroužky
	Akce
	Tábory
	Další služby
	Komunitní centrum domeček
	Ubytování a pronájem
	Akce na klíč
	Soutěže MŠMT



	O nás
	Fotogalerie
	Naše pracoviště
	Napsali o nás
	Společenská odpovědnost
	Mezinárodní výměna mládeže



	Dokumenty
	Užitečné dokumenty ke stažení
	NEWSLETTER
	Výroční zprávy



	Projekty a dotace

			
				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						Kontaktní informace
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

		
			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
		
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
					
						
					
			
						
				
			Aktivity
		

				

				
				
			
			
											

											Akce
											
									
	
											

											Kroužky
											
									
	
											

											Tábory
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Služby
		

				

				
				
						
											

											Ubytování a pronájem
											
									
	
											

											Akce na klíč
											
									
	
											

											Soutěže MŠMT
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			O nás
		

				

				
				
						
											

											Fotogalerie
											
									
	
											

											Napsali o nás
											
									
	
											

											Mezinárodní výměna mládeže
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Kontakt
		

				

				
				
						
											

											Dokumenty
											
									
	
											

											Naše pracoviště
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

		

				
			
						
				
						
										IČ: 43420656
									
	
										DatováSchránka:56xzs93
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

											Obchodní podmínky
											
									
	
											

											GDPR
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

											Povinně zvěřejňované informace
											
									
	
											

											Prohlášení o přístupnosti
											
									


				

				

					

		

					

		
				

		




















